【2024208】闽江学院关于2024届本科生考研奖学金（第二批）拟发放学生名单的公示
[bookmark: _GoBack]
[bookmark: PO_FILE_NO]根据《闽江学院本科生考研奖学金评审办法》(闽院学〔2019〕9号)及《关于做好2024届毕业生考研奖学金评选工作的通知》有关规定，经学生申请、各学院审核、学生工作部复核、校学生奖励评审委员会审定，拟发放第二批2024届本科生考研奖学金。现将拟发放学生名单予以公示。公示期内欢迎来电、来信、来访反映情况。
公示时间：2024年10月30日至2024年11月5日
联系电话：0591-83761585（学工部）
0591-83761523（纪检监察室）
联系邮箱：83761585@163.com

附件：闽江学院2024届本科生考研奖学金（第二批）
拟发放学生名单

学生工作部
2024年10月30日

附件
闽江学院2024届本科生考研奖学金（第二批）拟发放学生名单
	序号
	学院
	专业
	姓名
	录用学校
	录用（或复试）专业
	奖励等级

	1
	新闻传播学院
	数字媒体艺术
	柯城涵
	巴斯大学
(University of Bath)
	创业与管理
	一档

	2
	海峡学院
	中美会计学
	洪依琳
	悉尼大学
（University of Sydney）
	经济学
	一档

	3
	海峡学院
	服装与服饰设计
	邱牧云
	谢菲尔德大学
（The University of Sheffield）
	艺术文化遗产管理
	一档

	4
	海峡学院
	中美会计学
	李祉彦
	埃克塞特大学
（University of Exeter）
	会计与金融专业
	一档

	5
	海峡学院
	中美金融学
	周紫筠
	汉阳大学
（Hanyang University）
	文化艺术经营
	一档

	6
	海峡学院
	中美会计学
	阮恩平
	迪肯大学
（Deakin University）
	商务会计
	一档

备注：（1）一档：5000元，奖励被境外优质高校（世界排名前500名）和境内“双一流”建设高校及建设学科录取的学生；（2）二档：3000元，奖励被境内外其他高校录取的学生：（3）三档：1000元，奖励获得境内大学复试资格但未被正式录取的学生。